KARCHER

18 V/5,0 Ah Karcher Battery Power batteri

18 V / 5,0 Ah Karcher Battery Power batteri med innovative Real Time Technology. Inkl. LCD-
display til at vise batteriniveau. Til brug i alle Karchers 18 V Batteri Power batteriplatform
enheder.
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1 Innovativ Real Time Technology 3 Automatisk opbevaringstilstand

Det integrerede LCD-display viser til enhver tid den resterende drift- Forleenger levetiden af cellerne.
stid, opladningstid og ladestatus.

2 Kraftfulde lithium-ionceller 4 Ekstremt robust

Litium-ionbatteriet sikrer konsistent stram, samtidig med at man Karchers batterihus er ekstremt stedbestandige.
undgar selvudladning og hukommelseseffekt.
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TEKNISKE DATA OG UDSTYR.

18 V/5,0 Ah Kércher Battery Power batteri

KARCHER

Tekniske Data

Ordrenr.

EAN-kode
Batteriplatform
Batteritype
Spaending

Kapacitet
Energiforbrug

Vaegt

Vaegt inkl. emballage
Mal (L x B x H)

Ah
Wh
kg
kg
mm

2.445-035.0
4054278511757

18 V Batteriplatform
Litium-ion-batteri
18

5

90

0,77

09

133 x 88 x 72
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